INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

Endereço: BR-020, S/N, Bairro: Primavera, CEP:64770-000, São Raimundo Nonato-PI

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA DE
TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO DE QUIMICA - EDITAL Nº 14 DE 06 DE
OUTUBRO DE– CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO-PI

A Comissão responsável pelo processo seletivo para Professor Substituto/Temporário

de QUIMICA, nomeada pela Portaria IFPI/SRN Nº 175, de 30 de Setembro de 2016, no uso
de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS
RECURSOS CONTRA A PROVA DE TÍTULOS, referente ao certame.

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO NOTA DA
PROVA

DIDÁTICA

NOTA DA
PROVA DE
TÍTULOS

OBSERVAÇÕES

3078168 BEATRIZ DA
COSTA CARVALHO

91,00 40 DEFERIDO
PARCIALMEN

TE

São Raimundo Nonato, 30 de Novembro de 2016

Dirno Vilanova da Costa
Presidente da Comissão

Amanda Dias dos Santos
Membro